

XIV Miejsce w Finale Ogólnopolskich Igrzysk Dzieci w Minikoszykówce Dziewcząt.

W dniach 25-27 czerwca w Kórniku na Wielkopolsce odbyły się Mistrzostwa Polski w Minikoszykówce dziewcząt urodzonych w roku 2005 i młodszych. Udział wzięło 16 zespołów ,które zakwalifikowały się wygrywając zawody wojewódzkie. W tym roku los sprawił ,że w dniu przyjazdu , w pierwszym dniu rozgrywek spotkaliśmy się ze Szkołą Podstawową nr 3 w Ełku. Kolejne cztery spotkania rozegraliśmy w sobotę z SP Maława (woj. podkarpackie) oraz SP 67 Bydgoszcz .Po rozgrywkach grupowych i jednym zwycięstwie , w drugiej fazie zagrałyśmy z SP 11 Jelenia Góra i SP 47 Białystok. W niedzielę w meczu o miejsce 13-14 przegraliśmy z dobrze nam znaną z rozgrywek ligowych, szkołą z Gorlic (woj. małopolskie).

Zdobyte do tej pory doświadczenie w różnych turniejach, fakt ,że dziewczęta grają w rozgrywkach ligowych , pozwolił nam myśleć o miejscu w pierwszej dziesiątce w końcowej klasyfikacji, jednak te marzenia muszą jeszcze poczekać. Może za rok znów będziemy najlepsze w województwie świętokrzyskim i znów będziemy miały szansę startu na MP.

Składamy podziękowania osobom i instytucjom ,które pomogły nam wziąć udział w Ogólnopolskich Igrzyskach Dzieci w Kórniku. Są to : Starostwo Powiatowe w Staszowie, Urząd Gminy w Oleśnicy i Pan Wójt Leszek Juda, Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Kielcach, firma BUDKOM i Pan Leszek Świątek. Bez pomocy finansowej w/w osób dziewczęta PSP w Oleśnicy nie miałyby możliwości udziału w najważniejszej dla szkoły i najwyższej rangą imprezie sportowej, na którą wyjazd jest największą nagrodą dla dzieci za całoroczną , a nawet kilkuletnią pracę na treningach w szkole.

Skład naszego zespołu:

Studzisz Aleksandra – kapitan, Kotlarz Gabriela , Poniewierska Oliwia, Poniewierska Wiktoria, Jandała Magdalena, Duda Anna, Skórska Emilia, Plewa Patrycja (wszystkie r. 2005) , Ratusznik Oliwia - wyróżnienie indywidualne, Cepil Mariola, Skórska Julia (r.2006) , Wawrzóń Natalia (r.2007)

Opiekunowie: Dorota Mrówka-Panek , Rajmund Paw